
RESULTADO PRELIMINAR PSS 14/2024

ORD NOME DN TIPO DE INSCRIÇAOCARGO Inscrição com: DOUTORADO MESTRADO POS LATO EXPERIENCIATEMPO CONVERTIDOAPERF1 APERF2 TOTAL
1 MIRIENE ALVES DOS SANTOS 24/03/1981 COTA Orientador Pedagógico Licenciatura 0 0 5 3650 10 4 2 21 não compareceu
2 ANGÉLICA PAULA DE ARAÚJO SOUZA 22/08/1984 COTA Orientador Pedagógico Licenciatura 0 0 5 997 2,7 4 2 13,7 deferido
3 ANA MARIA SANTOS RODRIGUES 11/07/1963 COTA Orientador Pedagógico Licenciatura 0 0 5 0 0 4 2 11 indeferido
4 JOSEANE DA CONCEIÇÃO EVANGELISTA 19/03/1988 COTA Orientador Pedagógico Licenciatura 0 0 5 640 1,8 2 2 10,8 não compareceu
5 MICHELLE GARCIA MARTINS 30/12/1988 COTA Orientador Pedagógico Licenciatura 0 0 5 0 0 2 0 7 deferido
6 ADEIZILAINE DE OLIVEIRA SANTOS 12/04/1997 COTA Orientador Pedagógico Licenciatura 0 0 5 0 0 0 2 7 deferido
7 ANA PAULA CAMILO RESENDE 06/10/1969 COTA Orientador Pedagógico Licenciatura 0 0 5 690 1,9 0 0 6,9 não compareceu
8 TATIANA APARECIDA CUSTODIO BARCELOS 07/03/1985 COTA Orientador Pedagógico Licenciatura 0 0 5 0 0 0 1 6 não compareceu
9 MARIA CRISTINA ÂNGELO PASSOS 16/04/1956 COTA Orientador Pedagógico Licenciatura 0 0 5 0 0 0 0 5 não compareceu
10 MARCIA GOMES SOCORRO FERREIRA 24/04/1966 COTA Orientador Pedagógico Licenciatura 0 0 0 652 1,8 0 0 1,8 deferido
11 JÂNIO MARTINS DA COSTA 12/09/1965 COTA Professor de Arte Licenciatura 0 0 5 38 0,1 2 0 7,1 não compareceu
12 TERESA CRISTINA SILVA FORMIGA ALMEIDA 19/11/1965 COTA Professor de Arte Licenciatura 0 0 0 0 0 4 0 4 deferido
13 MARCO ANTÔNIO CARLOS 06/10/1963 COTA Professor de Ciências Licenciatura 0 0 5 3650 10 2 2 19 deferido
14 JOICE LELIS CORREA 12/10/1982 COTA Professor de Ciências Licenciatura 0 0 5 3650 10 0 2 17 não compareceu
15 JUSSARA BARRETO LOPES AZEVEDO SILVA 02/11/1978 COTA Professor de Educação Física Licenciatura 0 0 5 3650 10 2 2 19 deferido
16 IVANILDO JOAO DA CONCEIÇÃO BARCELOS 03/07/1984 COTA Professor de Educação Física Licenciatura 10 8 0 60 0,2 0 0 18,2 deferido
17 ALINE MIRANDA ESTEVAM FONSECA 10/12/1992 COTA Professor de Educação Física Licenciatura 0 0 5 652 1,8 4 2 12,8 deferido
18 GIVANILDO PEREIRA DA CRUZ 23/01/1975 COTA Professor de Educação Física Licenciatura 0 0 5 0 0 0 2 7 deferido
19 ELLEN FLÁVIA MIRANDA 17/01/1976 COTA Professor de Educação Física Licenciatura 0 0 0 0 0 4 1 5 deferido
20 SAMUEL DOS SANTOS SIMIÃO 19/01/2004 COTA Professor de Educação Física Licenciatura 0 0 0 150 0,4 0 2 2,4 deferido
21 MARCELA ARISTEU ROCHA 05/04/1984 COTA Professor de Educação Física Licenciatura 0 0 0 285 0,8 0 0 0,8 deferido
22 CLAUDIA APARECIDA FELICISSIMO ABRIS 09/06/1972 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 3650 10 4 2 21 deferido
23 MARIÂNGELA SILVA FERNANDES DE OLIVEIRA09/01/1973 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 3650 10 4 2 21 não compareceu
24 SUELY APARECIDA COSTA ANJOS 31/10/1974 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 3650 10 4 2 21 deferido
25 ELIETE SILVA MORAIS 22/12/1977 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 3650 10 4 2 21 deferido
26 MIRIENE ALVES DOS SANTOS 24/03/1981 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 3650 10 4 2 21 não compareceu
27 JULIANA MARCILIANO DOS SANTOS 24/01/1993 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 10 8 0 141 0,4 0 2 20,4 deferido
28 LUCIMAR APARECIDA MIRANDA OLIVEIRA 11/09/1972 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 3280 9 4 2 20 deferido
29 JAQUELINE DE JESUS FERREIRA 03/07/1977 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 3650 10 2 2 19 deferido
30 KÁTIA CRISTINA CIRIANO 24/11/1979 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 3650 10 2 2 19 não compareceu
31 KELLE CRISTINA DE SOUZA NUNES FERREIRA25/03/1980 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 3650 10 2 2 19 deferido
32 DANIELLE APARECIDA GONÇALVES SILVA PINTO26/04/1978 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 2873 7,9 4 2 18,9 deferido
33 KARY CRISTINA FERREIRA DE OLIVEIRA 12/01/1980 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 2728 7,5 4 2 18,5 deferido
34 ROSÂNGELA APARECIDA DA SILVA FERREIRA 03/06/1972 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 3387 9,3 2 2 18,3 deferido
35 AGLA ALINE GONÇALVES SILVA FONSECA 20/07/1982 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 3090 8,5 2 2 17,5 deferido
36 ANGELA MARIA DOMINGOS 10/03/1971 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 3650 10 0 2 17 indeferido
37 NARA REGINA DE JESUS SILVA 29/07/1974 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 8 5 0 0 2 2 17 não compareceu
38 RITA DE CÁSSIA VIANA 25/02/1976 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 2160 5,9 4 2 16,9 deferido
39 LUCIANA APARECIDA FERREIRA 05/09/1973 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 3650 10 0 1 16 não compareceu
40 ANATILIA DUTRA PEREIRA MIRANDA 08/12/1980 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 1828 5 4 2 16 não compareceu
41 LORENA APARECIDA NASCIMENTO DOS SANTOS15/06/1994 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 1732 4,7 4 2 15,7 deferido
42 CONCEIAO APARECIDA DOS SANTOS LEANDRO16/09/1964 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 1573 4,3 4 2 15,3 não compareceu
43 LENICE ALVES RIBEIRO MENESES 01/05/1974 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 2071 5,7 2 2 14,7 indeferido
44 EDIMARA APARECIDA DE FATIMA OLIVEIRA DIAS01/06/1983 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 1795 4,9 2 2 13,9 deferido
45 INGRID DO CARMO DE OLIVEIRA 17/03/1997 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 1049 2,9 4 2 13,9 indeferido
46 SHEILA CLEIMAR SILVA 07/01/1975 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 1725 4,7 2 2 13,7 deferido
47 DIONISE CRISTIANE TEIXEIRA SIQUEIRA 24/08/1975 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 927 2,5 4 2 13,5 deferido



48 MIRIAM GONÇALVES DA COSTA 02/07/1971 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 1.472 4 2 2 13 deferido
49 LEANDRA ELIANE DA CRUZ 28/02/1982 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 662 1,8 4 2 12,8 não compareceu
50 EDMARA GONCALVES FERREIRA 17/09/1982 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 652 1,8 4 2 12,8 deferido
51 MARIA APARECIDA NASCIMENTO 03/08/1968 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 1292 3,5 2 2 12,5 deferido
52 JOSIANE CRISTINA DA SILVA BATISTA 25/09/1982 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 538 1,5 4 2 12,5 deferido
53 SIMONE CATARINA PEREIRA 07/06/1977 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 0 3650 10 0 2 12 deferido
54 EVA PAULA DE ARAUJO BARBOSA DIAS 19/02/1984 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 293 0,8 4 2 11,8 deferido
55 CRISTIAN GOMES ANACLETO 08/04/1995 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 280 0,8 4 2 11,8 deferido
56 SALETE HELENA DE SOUZA SILVA 08/05/1974 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 858 2,4 2 2 11,4 deferido
57 JULIANA SOUZA DA PAIXÃO OLIVEIRA 15/05/1980 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 84 0,2 4 2 11,2 deferido
58 ANA MARIA SANTOS RODRIGUES 11/07/1963 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 0 0 4 2 11 indeferido
59 MARIA DE LOURDES DE CARVALHO 19/06/1965 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 0 0 4 2 11 deferido
60 TERESA CRISTINA SILVA FORMIGA ALMEIDA 19/11/1965 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 0 0 4 2 11 deferido
61 IVONE RODRIGUES SILVA 02/08/1974 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 0 0 4 2 11 deferido
62 VERA LUCIA DOS REIS MOREIRA 20/06/1976 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 0 0 4 2 11 deferido
63 ÂNGELA MARIA DA SILVA 27/08/1976 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 0 0 4 2 11 deferido
64 SIRLANE NATIVIDADE DEZIDÉRIO BARBOSA 08/09/1983 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 0 0 4 2 11 deferido
65 FERNANDA DIAS PACÍFICO 05/10/1988 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 0 0 4 2 11 indeferido
66 MIRLANE RAFAELA DE SOUZA MOURA LACERDA05/04/1989 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 0 0 4 2 11 deferido
67 CARLA FIRMINA SILVA SANTOS 11/07/1973 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 652 1,8 2 2 10,8 deferido
68 EVA CRISTINA DA MATA REIS 06/06/1974 COTA Professor de Educação Infantil Magistério 0 0 5 652 1,8 2 2 10,8 deferido
69 MICHELLE ALEXSANDRA DOS SANTOS 15/07/1994 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 650 1,8 2 2 10,8 deferido
70 ELMA PEREIRA DA SILVA 10/03/1976 COTA Professor de Educação Infantil Magistério 0 0 0 3624 9,9 0 0 9,9 não compareceu
71 MIRELE DE SOUZA CASTORINO 22/05/1990 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 287 0,8 2 2 9,8 deferido
72 STEFANNE MAIRA SILVA QUINTÃO 05/05/1981 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 262 0,7 2 2 9,7 deferido
73 CELIA LUCIA LUCIANO 30/06/1966 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 988 2,7 0 2 9,7 não compareceu
74 VERA DA PENHA MONTEIRO 01/06/1961 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 0 0 2 2 9 não compareceu
75 GIVANILDO PEREIRA DA CRUZ 23/01/1975 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 0 0 4 0 9 deferido
76 ANGELA MARIA TOMAZ LIMA CRUZ 19/04/1977 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 0 0 2 2 9 deferido
77 GRAZIELE FERNANDA PEREIRA LEITE 04/09/1983 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 0 0 2 2 9 deferida
78 WALDENIA MARIA CICERO DA CRUZ 15/05/1985 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 0 0 2 2 9 deferido
79 MIRIAM GERALDA DOS SANTOS SOARES 19/07/1989 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 1313 3,6 0 0 8,6 não compareceu
80 JANETE DA SILVA COSTA 02/03/1971 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 0 915 2,5 4 2 8,5 deferido
81 JANAÍNA DAS GRAÇAS PEDRO 02/08/1977 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 0 0 2 1 8 não compareceu
82 SABRINA CRISTINA VIANA BRANDAO CASTRO01/12/1981 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 0 0 2 1 8 não compareceu
83 JOSEANE APARECIDA BRANDÃO ROSA 21/01/1983 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 0 0 2 1 8 deferida
84 FERNANDA MARIA BATISTA DA SILVA 20/12/1986 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 308 0,8 0 2 7,8 deferido
85 LIETE BENEVENUTO 06/09/1971 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 492 1,3 0 1 7,3 deferido
86 GISLAINE PINHEIRO 13/11/1973 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 0 0 0 2 7 deferido
87 LUCILENE MARCELINA DE SOUZA 27/05/1976 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 0 0 0 2 7 deferido
88 MARCINÉIA DAS GRAÇAS CRUZ DE SOUZA 30/07/1977 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 0 0 0 2 7 não compareceu
89 DOMINIQUE LORRAINE DE SOUZA 24/03/1994 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 0 0 0 2 7 não compareceu
90 MARIA CLARA ALEXANDRINO BATISTA 20/02/1996 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 0 0 2 0 7 não compareceu
91 ADEIZILAINE DE OLIVEIRA SANTOS 12/04/1997 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 0 0 0 2 7 deferido
92 CAROLAINE CRISTINA RAMOS DE SOUZA 11/12/1998 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 0 0 0 2 7 não compareceu
93 KÁTIA DA COSTA GOMES BRITO 23/07/1981 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 300 0,8 0 1 6,8 não compareceu
94 RENATA CRISTINA MIRANDA 19/09/1980 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 0 0 0 4 2 6 deferido
95 ANA PAULA DA SILVA 16/08/1981 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 0 730 2 2 2 6 não compareceu
96 GIZELE MENDES DOS PASSOS 12/05/1985 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 0 0 0 4 2 6 deferido
97 JAQUELINE MARQUES FERREIRA VIEIRA 07/08/1986 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 0 0 0 4 2 6 deferido
98 JUCELIA DOS SANTOS ALMEIDA PEREIRA 26/01/1973 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 318 0,9 0 0 5,9 deferido
99 VALÉRIA FERNANDA ARCANJO 08/11/1972 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 0 0 0 0 5 não compareceu



100 ELISANGELA DE OIVEIRA CRUZ 18/12/1975 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 0 0 0 4 1 5 deferido
101 VERLAINE ANELISE ASSUNÇÃO PÁDUA 18/02/1978 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 0 0 0 0 5 deferido
102 CRISLANE PAULA DOS SANTOS GOMES 30/08/1995 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 0 0 0 0 5 não compareceu
103 WELIDA KAREN DA SILVA 02/10/1998 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 5 0 0 0 0 5 não compareceu
104 CÉLIA DO LIVRAMENTO DE OLIVEIRA 26/01/1972 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 0 0 0 2 2 4 deferido
105 ELIZABETH DO N ASCIMENTO MOREIRA VILELA28/08/1973 COTA Professor de Educação Infantil Magistério 0 0 0 0 0 2 2 4 deferido
106 FLORIPES ALCÂNTARA DOS SANTOS ROSA 19/07/1974 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 0 0 0 2 2 4 deferido
107 ROSILENE FERNANDES LELES 27/06/1977 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 0 0 0 2 2 4 não compareceu
108 SUELEN ALVES BATISTA 13/09/1999 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 0 653 1,8 0 2 3,8 deferido
109 ELIZABETH SOARES SANTOS 15/01/1979 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 0 597 1,6 2 0 3,6 não compareceu
110 AMINIS DAS GRAÇAS DOS SANTOS 12/04/1966 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 0 100 0,3 0 2 2,3 não compareceu
111 GLAUCIA GERALDA PINTO OLIVEIRA 02/06/1971 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 0 0 0 0 2 2 deferido
112 GLAUCILENE CRISTINA DOS SANTOS MARTINS20/12/1974 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 0 0 0 0 2 2 deferido
113 FLAVIANA MARA DE SOUZA 22/12/1979 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 0 0 0 2 0 2 não compareceu
114 SHIRLEY APARECIDA DE OLIVEIRA FERNANDES24/05/1981 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 0 0 0 0 2 2 deferido
115 TATIANE PEIXOTO MARGARIDA 03/07/1982 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 0 0 0 0 2 2 deferido
116 ISLANIA ELIFANI SANTOS ALBANO 10/02/1997 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 0 0 0 0 2 2 deferido
117 MARCIA GOMES SOCORRO FERREIRA 23/04/1966 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 0 0 0 0 0 0 deferido
118 MARIA APARECIDA FRAGA CRUZ TITO 09/09/1967 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 0 11 0 0 0 0 não compareceu
119 EVA ROSILENE DE JESUS 05/02/1970 COTA Professor de Educação Infantil Magistério 0 0 0 0 0 0 0 0 não compareceu
120 MARIA DA CONSOLAÇÃO OLIVEIRA CASTRO 13/05/1970 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 0 0 0 0 0 0 indeferido
121 CAROLINA ALVES PEDROSO COSTA 02/02/1982 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 0 0 0 0 0 0 deferido
122 DANIELLE CRISTINA DOS SANTOS BASILIO 03/03/1984 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 0 0 0 0 0 0 não compareceu
123 JESSICA TAIANE BORGES 30/11/1990 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 0 0 0 0 0 0 deferido
124 MARIA DA LUZ SILVA LAGE 25/01/1994 COTA Professor de Educação Infantil Licenciatura 0 0 0 0 0 0 0 0 não compareceu
125 EDMARA GONCALVES FERREIRA 17/09/1982 COTA Professor de Ensino Religioso Licenciatura 0 0 5 0 0 4 2 11 deferido
126 ALINE MIRANDA ESTEVAM FONSECA 10/12/1992 COTA Professor de Ensino Religioso Licenciatura 0 0 0 0 0 4 2 6 deferido
127 MAYCON DOUGLAS SALES DA SILVA 01/08/1996 COTA Professor de Geografia Licenciatura 0 0 5 350 1 4 2 12 não compareceu
128 JULIANA SOUZA DA PAIXAO OLIVEIRA 15/05/1980 COTA Professor de Geografia Licenciatura 0 0 5 0 0 4 2 11 deferido
129 JOSEANE DA CONCEIÇÃO EVANGELISTA 19/03/1988 COTA Professor de Geografia Licenciatura 0 0 5 0 0 2 2 9 não compareceu
130 MARINA DE SOUZA CASTORINO 30/04/1994 COTA Professor de Geografia Licenciatura 0 0 5 85 0,2 0 2 7,2 não compareceu
131 ANA FLÁVIA VITORINO HONÓRIO 06/06/1998 COTA Professor de História Licenciatura 0 8 5 0 0 2 2 17 não compareceu
132 ROGÉRIO GOMES DA SILVA 30/03/1973 COTA Professor de História Licenciatura 0 0 5 0 0 0 2 7 não compareceu
133 MARIA CLARA ALEXANDRINO BATISTA 20/02/1996 COTA Professor de História Licenciatura 0 0 0 515 1,4 2 0 3,4 não compareceu
134 SIRLENE DE OLIVEIRA GRIGÓRIO 08/07/1999 COTA Professor de História Licenciatura 0 0 0 0 0 0 0 0 não compareceu
135 MATEUS TORRES FRAGA 16/01/1980 COTA Professor de Inglês Licenciatura 0 0 5 3650 10 0 2 17 não compareceu
136 VIVIANE RODRIGUES DA SILVA 02/02/1981 COTA Professor de Língua Portuguesa Licenciatura 0 0 5 3650 10 4 2 21 não compareceu
137 WELIDA KAREN DA SILVA 02/10/1998 COTA Professor de Língua Portuguesa Licenciatura 0 0 5 229 0,6 0 0 5,6 não compareceu
138 SUELY APARECIDA COSTA ANJOS 31/10/1974 COTA Professor de Língua Portuguesa Licenciatura 0 0 0 130 0,4 4 0 4,4 deferido
139 VIVIANE ROSA RODRIGUES 07/05/1984 COTA Professor de Língua Portuguesa Licenciatura 0 0 0 0 0 2 2 4 deferido
140 CARLOS JÚNIOR SOUZA RAIMUNDO 21/09/1992 COTA Professor de Língua Portuguesa Licenciatura 0 0 0 1186 3,2 0 0 3,2 não compareceu
141 GABRIEL DOS SANTOS 23/12/1996 COTA Professor de Língua Portuguesa Licenciatura 0 0 0 166 0,5 0 0 0,5 deferido
142 FAUZY TORRES RIBEIRO 29/11/1972 COTA Professor de Língua Portuguesa Licenciatura 0 0 0 0 0 0 0 0 não compareceu
143 MIRLANE RAFAELA DE SOUZA MOURA LACERDA05/04/1989 COTA Professor de Matemática Licenciatura 0 0 5 3650 10 4 2 21 deferido
144 MARCO ANTÔNIO CARLOS 06/10/1963 COTA Professor de Matemática Licenciatura 0 0 5 3650 10 2 2 19 deferido
145 ANGELA APRECIDADOS SANTOS SOUZA 09/10/1966 COTA Professor de Matemática Licenciatura 0 0 5 2875 7,9 4 2 18,9 deferido
146 THIAGO DE JESUS ARAÚJO ALVES 18/07/1988 COTA Professor de Matemática Licenciatura 0 0 5 3650 10 0 2 17 não compareceu
147 NARJARA TOMAZ CONSTANTINO FONSECA 09/04/1986 COTA Professor de Matemática Licenciatura 0 0 5 3281 9 0 2 16 deferido
148 MICHELLE GARCIA MARTINS 30/12/1988 COTA Professor de Matemática Licenciatura 0 0 5 944 2,6 2 2 11,6 deferido
149 GLADYS CANDIDO DE ANDRADE 02/04/1977 COTA Professor de Matemática Licenciatura 0 0 5 723 2 2 2 11 não compareceu
150 MARIANA BARROS PEIXOTO 24/06/1991 COTA Professor de Matemática Licenciatura 0 0 5 549 1,5 2 2 10,5 indeferido
151 LAUIDICEIA DE SOUZA 04/01/1981 COTA Professor de Matemática Licenciatura 0 0 5 500 1,4 2 2 10,4 deferido



152 ANGÉLICA PAULA DE ARAÚJO SOUZA 22/08/1984 COTA Professor de Matemática Licenciatura 0 0 5 0 0 4 0 9 deferido
153 ELLEN FLÁVIA MIRANDA 17/01/1976 COTA Professor de Matemática Licenciatura 0 0 0 458 1,3 4 2 7,3 deferido
154 NÍVEA LIBERTO LINHARES 21/04/1994 COTA Professor de Matemática Licenciatura 0 0 0 801 2,2 2 2 6,2 não compareceu
155 VALERIA APARECIDA DE PADUA CRUZ 08/10/1987 COTA Professor de Matemática Licenciatura 0 0 0 1234 3,4 0 2 5,4 deferido
156 GILSON BATISTA DA SILVA 30/05/1971 COTA Professor de Matemática Licenciatura 0 0 0 287 0,8 2 0 2,8 não compareceu
157 SAULO HENRIQUE DA SILVA 17/07/1989 COTA Professor de Matemática Licenciatura 0 0 0 740 2 0 0 2 não compareceu
158 LEDA CRISTINA SILVA MENDES 09/10/1980 COTA Professor de Matemática Licenciatura 0 0 0 0 0 0 0 0 não compareceu
159 APARECIDA GOMES DE BRITO 19/09/1961 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 10 8 5 2540 7 0 0 30 deferido
160 CONCEIAO APARECIDA DOS SANTOS LEANDRO16/09/1964 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 3650 10 4 2 21 não compareceu
161 MARIA DE LOURDES DE CARVALHO 19/06/1965 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 3650 10 4 2 21 deferido
162 MARIA APARECIDA CONCEIÇÃO 23/07/1966 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 3650 10 4 2 21 deferido
163 MÁRCIA MARIA DE OLIVEIRA FREITAS 14/01/1968 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 3650 10 4 2 21 deferido
164 JANETE DA SILVA COSTA 02/03/1971 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 3650 10 4 2 21 deferido
165 MARIÂNGELA SILVA FERNANDES DE OLIVEIRA09/01/1973 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 3650 10 4 2 21 não compareceu
166 SUELY APARECIDA COSTA ANJOS 31/10/1974 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 3650 10 4 2 21 deferido
167 ELISÂNGELA GERALDA DA FONSECA FREITAS25/09/1975 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 3650 10 4 2 21 não compareceu
168 ELIETE SILVA MORAIS 22/12/1977 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 3.650 10 4 2 21 deferido
169 CLAZIELE DOS SANTOS COSTA 03/07/1979 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 3650 10 4 2 21 não compareceu
170 JULIANA SOUZA DA PAIXÃO OLIVEIRA 15/05/1980 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 3650 10 4 2 21 deferido
171 MIRIENE ALVES DOS SANTOS 24/03/1981 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 3650 10 4 2 21 não compareceu
172 JULIANA MARCILIANO DOS SANTOS 24/01/1993 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 10 8 0 141 0,4 0 1 19,4 deferido
173 KELLE CRISTINA DE SOUZA NUNES FERREIRA25/03/1980 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 3025 8,3 4 2 19,3 deferido
174 MARIA APARECIDA DONATA 25/10/1962 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 3650 10 2 2 19 não compareceu
175 LENICE ALVES RIBEIRO MENESES 01/05/1974 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 3650 10 2 2 19 indeferido
176 NARA REGINA DE JESUS SILVA 29/07/1974 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 3650 10 2 2 19 não compareceu
177 ANGELA MARIA TOMAZ LIMA CRUZ 19/04/1977 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 3650 10 2 2 19 deferido
178 STEFANNE MAIRA SILVA QUINTÃO 05/05/1981 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 3650 10 2 2 19 deferido
179 GRAZIELE FERNANDA PEREIRA LEITE 04/09/1983 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 3650 10 2 2 19 deferido
180 VIVIANE ROSA RODRIGUES 07/05/1984 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 3650 10 2 2 19 deferido
181 ANATILIA DUTRA PEREIRA MIRANDA 08/12/1980 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 2.658 7,3 4 2 18,3 não compareceu
182 RITA DE CÁSSIA VIANA 25/02/1976 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 2449 6,7 4 2 17,7 deferido
183 LORENA APARECIDA NASCIMENTO DOS SANTOS15/06/1994 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 2384 6,5 4 2 17,5 deferido
184 CELIA LUCIA LUCIANO 30/06/1966 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 3650 10 0 2 17 não compareceu
185 CINTIA CONSUELO PEREIRA 10/05/1976 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 3650 10 0 2 17 não compareceu
186 LUCIANA APARECIDA FERREIRA 05/09/1973 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 3560 9,8 0 2 16,8 não compareceu
187 ERLEN APARECIDA DA CUNHA TIAGO 19/01/1967 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 3552 9,7 0 2 16,7 não compareceu
188 LEANDRA ELIANE DA CRUZ 28/02/1982 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 2007 5,5 4 2 16,5 não compareceu
189 MIRIAM GONÇALVES DA COSTA 02/07/1971 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 2.305 6,3 2 2 15,3 deferido
190 POCILIANA DA CONCEICAO LUZ SOARES 13/08/1987 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 980 2,7 4 2 13,7 deferido
191 VERA LUCIA DOS REIS MOREIRA 20/06/1976 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 962 2,6 4 2 13,6 deferido
192 KÁTIA CRISTINA CIRIANO 24/11/1979 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 882 2,4 4 2 13,4 não compareceu
193 TERESA CRISTINA SILVA FORMIGA ALMEIDA 19/11/1965 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 752 2,1 4 2 13,1 deferido
194 JOSIANE CRISTINA DA SILVA BATISTA 25/09/1982 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 538 1,5 4 2 12,5 deferido
195 DIONISE CRISTIANE TEIXEIRA SIQUEIRA 24/08/1975 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 491 1,3 4 2 12,3 deferido
196 SIMONE CATARINA PEREIRA 06/07/1977 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 0 3650 10 0 2 12 deferido
197 SHEILA CLEIMAR SILVA 07/01/1975 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 323 0,9 4 2 11,9 deferido
198 ÂNGELA MARIA DA SILVA 27/08/1976 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 282 0,8 4 2 11,8 deferido
199 KARY CRISTINA FERREIRA DE OLIVEIRA 12/01/1980 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 286 0,8 4 2 11,8 deferido
200 EVA PAULA DE ARAÚJO BARBOSA DIAS 19/02/1984 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 293 0,8 4 2 11,8 deferido
201 CRISTIAN GOMES ANACLETO 08/04/1995 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 280 0,8 4 2 11,8 não compareceu
202 ANA MARIA SANTOS RODRIGUES 11/07/1963 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 59 0,2 4 2 11,2 indeferido
203 IVONE RODRIGUES SILVA 02/08/1974 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 0 0 4 2 11 deferido



204 ELLEN FLÁVIA MIRANDA 17/01/1976 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 0 0 4 2 11 deferido
205 GLADYS CANDIDO DE ANDRADE 02/04/1977 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 0 0 4 2 11 não compareceu
206 JAQUELINE DE JESUS FERREIRA 03/07/1977 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 0 0 4 2 11 deferido
207 DANIELLE APARECIDA GONÇALVES SILVA 26/04/1978 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 0 0 4 2 11 deferido
208 EDMARA GONCALVES FERREIRA 17/09/1982 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 0 0 4 2 11 deferido
209 FERNANDA DIAS PACÍFICO 05/10/1988 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 0 0 4 2 11 indeferido
210 MIRLANE RAFAELA DE SOUZA MOURA LACERDA05/04/1989 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 0 0 4 2 11 deferido
211 ALINE MIRANDA ESTEVAM FONSECA 10/12/1992 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 0 0 4 2 11 deferido
212 MICHELLE ALEXSANDRA DOS SANTOS 15/07/1994 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 0 0 4 2 11 deferido
213 INGRID DO CARMO DE OLIVEIRA 17/03/1997 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 0 0 4 2 11 indeferido
214 FLAVIA LÚCIA DANIEL SILVA 29/03/1981 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 1312 3,6 0 2 10,6 não compareceu
215 MIRIAM GERALDA DOS SANTOS SOARES 19/07/1989 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 1264 3,5 0 2 10,5 não compareceu
216 JOSEANE DA CONCEIÇÃO EVANGELISTA 19/03/1988 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 138 0,4 2 2 9,4 não compareceu
217 MARIA APARECIDA NASCIMENTO 03/08/1968 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 135 0,4 2 2 9,4 deferido
218 CÉLIA DO LIVRAMENTO DE OLIVEIRA 26/01/1972 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 0 0 2 2 9 deferido
219 CARLA FIRMINA SILVA SANTOS 11/07/1973 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 6 0 2 2 9 deferido
220 SALETE HELENA DE SOUZA SILVA 08/05/1974 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 0 0 2 2 9 deferido
221 GIVANILDO PEREIRA DA CRUZ 23/01/1975 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 0 0 4 0 9 deferido
222 FERNANDA MARIA BATISTA DA SILVA 20/12/1986 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 733 2 0 2 9 deferido
223 MIRELE DE SOUZA CASTORINO 22/05/1990 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 0 0 2 2 9 deferido
224 DAIANE RESENDE GOMES 13/04/1992 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 0 0 2 2 9 indeferido
225 MARIA APARECIDA VITALINO DA SILVA 03/01/1960 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 649 1,8 0 2 8,8 não compareceu
226 FLORIPES ALCÂNTARA DOS SANTOS ROSA 19/07/1974 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 0 1024 2,8 4 2 8,8 deferido
227 JOCIMARA DA SILVA SILVÉRIO 23/09/1971 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 171 0,5 2 1 8,5 indeferida
228 SABRINA CRISTINA VIANA BRANDAO CASTRO01/12/1981 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 0 0 2 1 8 não compareceu
229 JUCELIA DOS SANTOS ALMEIDA PEREIRA 26/01/1973 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 319 0,9 0 2 7,9 deferido
230 TATIANA APARECIDA CUSTODIO BARCELOS 07/03/1985 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 207 0,6 0 2 7,6 não compareceu
231 ADEIZILAINE DE OLIVEIRA SANTOS 12/04/1997 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 151 0,4 0 2 7,4 deferido
232 ROSÂNGELA APARECIDA DA SILVA FERREIRA 03/06/1972 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 0 0 0 2 7 deferido
233 LUCILENE MARCELINA DE SOUZA 27/05/1976 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 0 0 0 2 7 deferido
234 VALERIA APARECIDA DE PADUA CRUZ 08/10/1987 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 0 0 0 2 7 deferido
235 MARIA CLARA ALEXANDRINO BATISTA 20/02/1996 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 0 0 2 0 7 não compareceu
236 ANA MARIA ROCHA SOARES 27/07/1963 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 0 0 0 1 6 não compareceu
237 SIRLANE NATIVIDADE DEZIDERIO BARBOSA 08/09/1983 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 0 0 0 4 2 6 deferido
238 JAQUELINE MARQUES FERREIRA VIEIRA 07/08/1986 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 0 0 0 4 2 6 deferido
239 FAUZY TORRES RIBEIRO 29/11/1972 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 0 0 0 0 5 não compareceu
240 FLAVIANA MARA DE SOUZA 22/12/1979 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 0 0 0 0 5 não compareceu
241 DANIELLE CRISTINA DOS SANTOS BASILIO 03/03/1984 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 0 0 0 0 5 não compareceu
242 WELIDA KAREN DA SILVA 02/10/1998 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 5 0 0 0 0 5 não compareceu
243 EVA CRISTINA DA MATA REIS 06/06/1974 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Magistério 0 0 0 200 0,5 2 2 4,5 deferido
244 ANA PAULA DA SILVA 16/08/1981 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 0 120 0,3 2 2 4,3 não compareceu
245 LUCIENE PAULA SOUZA 24/08/1975 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 0 373 1 2 0 3 não compareceu
246 MICHELLE GARCIA MARTINS 30/12/1988 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 0 0 0 2 1 3 deferido
247 GABRIELLE CRISTINA DOS CRISTAOS 18/06/1992 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 0 248 0,7 0 2 2,7 não compareceu
248 ISLANIA ELIFANI SANTOS ALBANO 10/02/1997 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 0 271 0,7 0 2 2,7 deferido
249 GLAUCIA GERALDA PINTO OLIVEIRA 02/06/1971 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 0 220 0,6 0 2 2,6 deferido
250 JÂNIO MARTINS DA COSTA 12/09/1965 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 0 0 0 2 0 2 não compareceu
251 GLAUCILENE CRISTINA DOS SANTOS MARTINS20/12/1974 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 0 0 0 0 2 2 deferido
252 SHIRLEY APARECIDA DE OLIVEIRA FERNANDES24/05/1981 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 0 0 0 0 2 2 deferido
253 GIZELE MENDES DOS PASSOS 12/05/1985 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 0 0 0 0 2 2 deferido
254 CAROLAINE CRISTINA RAMOS DE SOUZA 11/12/1998 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 0 0 0 0 2 2 não compareceu
255 SUELEN ALVES BATISTA 13/09/1999 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 0 0 0 0 2 2 não compareceu



256 GABRIEL DOS SANOS 23/12/1996 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 0 0 0 0 1 1 deferido
257 VERLAINE ANELSIE ASSUNÇÃO PÁDUA 18/02/1978 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 0 287 0,8 0 0 0,8 deferido
258 AMINIS DAS GRAÇAS DOS SANTOS 12/04/1966 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 0 100 0,3 0 0 0,3 não compareceu
259 EVA ROSILENE DE JESUS 02/05/1970 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Magistério 0 0 0 0 0 0 0 0 não compareceu
260 CAROLINA ALVES PEDROSO COSTA 02/02/1982 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 0 0 0 0 0 0 deferido
261 JOSIENE DE OLIVEIRA CHAVES RODRIGUES 07/09/1986 COTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais Licenciatura 0 0 0 0 0 0 0 0 não compareceu
262 CLAUDINEI MAGELA TEIXEIRA 20/04/1969 COTA Professor Instrutor de Braile Licenciatura 0 0 5 3590 9,8 0 2 16,8 não compareceu
263 VERLAINE ANELISE ASSUNÇÃO PÁDUA 18/02/1978 COTA Professor Instrutor de Braile Licenciatura 0 0 5 648 1,8 0 1 7,8 deferido
264 ROSILANE NEVES PINTO EUSTÁQUIO 04/03/1973 COTA Professor Intérprete de Libras Licenciatura 0 0 5 1872 5,1 0 2 12,1 não compareceu
265 SANDRA CRISTINA MIGUEL CRUZ MOTA 19/06/1967 COTA Professor Intérprete de Libras Licenciatura 0 0 5 287 0,8 4 2 11,8 não compareceu
266 JULIANA PAULA ALVES SILVA 21/01/1979 COTA Supervisor Pedagógico Licenciatura 0 0 5 3483 9,5 4 2 20,5 não compareceu
267 ELISÂNGELA CAMPIDELLI CARNEIRO 27/01/1978 COTA Supervisor Pedagógico Licenciatura 0 0 5 2000 5,5 2 0 12,5 não compareceu
268 MIRIAM GONÇALVES DA COSTA 02/07/1971 COTA Supervisor Pedagógico Licenciatura 0 0 5 478 1,3 4 2 12,3 deferido
269 ANATILIA DUTRA PEREIRA MIRANDA 08/12/1980 COTA Supervisor Pedagógico Licenciatura 0 0 5 332 0,9 4 2 11,9 não compareceu
270 MARIA DE LOURDES DE CARVALHO 19/06/1965 COTA Supervisor Pedagógico Licenciatura 0 0 5 0 0 4 2 11 deferido
271 MARCO ANTÔNIO CARLOS 06/10/1963 COTA Supervisor Pedagógico Licenciatura 0 0 5 0 0 2 2 9 deferido
272 MIRELE DE SOUZA CASTORINO 22/05/1990 COTA Supervisor Pedagógico Licenciatura 0 0 5 0 0 2 2 9 deferido
273 ANA PAULA CAMILO RESENDE 06/10/1969 COTA Supervisor Pedagógico Licenciatura 0 0 5 690 1,9 0 0 6,9 não compareceu
274 ANA PAULA DA SILVA 16/08/1981 COTA Supervisor Pedagógico Licenciatura 0 0 0 1022 2,8 2 2 6,8 não compareceu
275 TATIANA APARECIDA CUSTODIO BARCELOS 07/03/1985 COTA Supervisor Pedagógico Licenciatura 0 0 5 168 0,5 0 1 6,5 não compareceu
276 INGRID DO CARMO DE OLIVEIRA 17/03/1997 COTA Supervisor Pedagógico Licenciatura 0 0 0 51 0,1 4 2 6,1 indeferido
277 STEFANNE MAIRA SILVA QUINTÃO 05/05/1981 COTA Supervisor Pedagógico Licenciatura 0 0 0 485 1,3 2 2 5,3 deferido
278 NÍVEA LIBERTO LINHARES 21/04/1994 COTA Supervisor Pedagógico Licenciatura 0 0 0 237 0,6 2 2 4,6 não compareceu
279 CLAUDINEI MAGELA TEIXEIRA 20/04/1969 COTA Supervisor Pedagógico Licenciatura 0 0 0 925 2,5 0 0 2,5 não compareceu
280 MIRIAM GERALDA DOS SANTOS SOARES 19/07/1989 COTA Supervisor Pedagógico Licenciatura 0 0 0 105 0,3 0 0 0,3 não compareceu

João Monlevade, 13 de dezembro de 2024.






